
日時：2018年 11月30日（金） 19:30～20:40

会場：岡山コンベンションセンター 403会議室
岡山市北区駅元町14－1 TEL：086-214-1000

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「第13回中国肝・代謝疾患研究会」を以下の通り開催させて頂く運びとなりました。

諸事ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

＊当日はお弁当をご用意しております。

つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がありましたら

お取りくださいますようお願い申し上げます。

＊先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

座長 日野 啓輔 先生
川崎医科大学 肝胆膵内科学 教授

『 糖尿病診療における脂肪性肝疾患の重要性
～ 内分泌代謝学・脳科学からの最近の知見 ～ 』

演者 益崎 裕章 先生
琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 教授

主催：ＭＳＤ株式会社

プログラム

製品説明 19:30 ～19:40

特別講演 19:40 ～20:40

ＭＳＤ株式会社




